
TITTBILD KAP 2018-08-09

HONDJUR       Löpnr: 7453 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 5

HER- HER - HER - HER

2016-11-22    

   

Bårarps Cosmo Lady fr Buck Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     069216 0534 14 P

Född

HER HER HER HER
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ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 87  104  107  115

365-D

 119  118 120

 0,23  0,27 0,24

105 113

 0,29

115 101

 0,39

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 320  478

800015 0116

0199

 45

7453

Stb nr

Namn

Buck av  Folkestorp

BÅRARPS COSMO LADY FR STAMINA

GOLDEN-OAK FUSION 3S

GOLDILOCKS AV FOLKESTORP

CCR 57G STAMINA ET 199S

BPH COSMO LADY

Korr FV T-tal 550d

 42

 43

 37

 45

 335

 243

 283

 227

 635

 382

 435

 409

 117

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

120129 11 K 7304  1 P HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D D36 276 A 426T109

130803 11 T  396  1 HER SWE 63618  278 BÅRARPS KING P D A46 288

140620 11 K 7384  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A40 286

150718 11 K 7413  1 HER SWE 67540  395 Bårarps Next D D38 256 A 335

161122 11 K 7453  1 HER SWE 67707  534 Buck av  Fol P D A45 320 D 478T117

180109 11 K 7491  1 HER SWE 67707  534 Buck av  Fol P D43T117

MORMOR

060317 11 T  126  1 P HER SWE 57665 7084 HERMAN AV TU P D A41 295 A 488

070223 11 T  162  1 P HER SWE 58355 7557 SUPREME AV E P D A49 292

080214 11 K 7197  1 P HER SWE 58354   79 BPH HOLLYWOO P D D46 268 A 386

090120 11 T  246  1 P HER SWE  2730    1 WILGOR SQD 5 P D A43 270 A 473  

091219 11 K 7245  1 P HER SWE  2753  199 CCR 57G STAM P D D43 243 A 382  

101215 11 T  370  1 HER SWE  2833  427 RMR 1 PILOT P D43  

120211 11 T  388  1 HER SWE 63780  275 BÅRARPS JUNI P D39

130131 11 K  266  1  OKÄND

131223 11 K  277  1 HER SWE 63643  282 BÅRARPS  KAS P

150107 11 T  419  1 OSÄKER

151215 11 K  307  1 HER SWE 66629  373 Bårarps Nebr

170119 11 K  321  1 HER SWE 66629  373 Bårarps Nebr

Kalvningsresultat
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2013-01-22

2013-07-31

2006-11-30
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SWE 67707

SWE 109745

SWE 120121

SWE 109667

SWE 2753

SWE 97215

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

  0TPDICE ET5010  2783SWEHER180322INS

 487 71012SWEHER180420-180805FriB
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25 25 0 1

6 6 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX
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 0,39 0,43  0,73  0,43  0,63  0,67  0,62


